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Bezirkspokal 2019 Heimertingen - Endkampf

Schüler Einzelwertung

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Ergebnis

1 137 Fischer Chiara Memmingen 91 95 186

2 127 Wölfle Manuel Allgäu 93 92 185

3 142 Lang Virginia  Iller- Illertissen 90 95 185

4 143 Sperlich Johannes Kaufbeuren-MOD 91 94 185

5 128 Rogg Sebastian Allgäu 92 91 183

6 101 Röding Simon Donau-Ries 88 94 182

7 114 Merz, Alina Riesgau Nördlingen 91 91 182

8 138 Feneberg Dana Memmingen 87 93 180

9 134 Kutter Lena Memmingen 91 89 180

10 117 Braun Leonie Ostallgäu 94 86 180

11 139 Leichte Mario Memmingen 89 90 179

12 111 Hertle, Paul Riesgau Nördlingen 90 88 178

13 133 Keller, Jonas Allgäu 90 88 178

14 103 Bresa Emily Donau-Ries 87 88 175

15 112 Lang, Julia Riesgau Nördlingen 90 85 175

16 118 Vogler Susanne Ostallgäu 86 89 175

17 125 Niggl Manuela Ostallgäu 86 89 175

18 107 Schönemann Lukas Donau-Ries 84 90 174

19 116 Straub, Franziska Riesgau Nördlingen 85 89 174

20 140 Linder Svenja Memmingen 88 86 174

21 129 Holzheu Elias Allgäu 88 85 173

22 105 Burgetsmeier Lukas Donau-Ries 83 89 172

23 135 Pistner Sebastian Memmingen 84 88 172

24 104 Pantle Maren Donau-Ries 84 87 171

25 120 Gast Angelika Ostallgäu 87 84 171

26 109 Berndorfer, Julia Riesgau Nördlingen 89 80 169

27 119 Hennevogel Vroni Ostallgäu 93 76 169

28 124 Niggl Julia Ostallgäu 83 85 168

29 132 Kößler, Melanie Allgäu 80 87 167

30 108 Färber Luis Donau-Ries 81 84 165

31 130 Keller Josephine Allgäu 81 84 165

32 113 Löfflad, Leni Riesgau Nördlingen 81 81 162

33 115 Nagel, Milena Riesgau Nördlingen 79 83 162

34 102 Schiegg Viktoria Donau-Ries 77 84 161

35 131 Gerle Catharina Allgäu 83 77 160

36 122 Hochwald Annika Ostallgäu 78 81 159

37 110 Christ, Johanna Riesgau Nördlingen 79 78 157

38 106 Rösch Nina Donau-Ries 82 72 154

39 123 Häringer Jonas Ostallgäu 84 70 154

39,5 126 Dorn  Emily Allgäu 0 0 0

40 136 Häring Jennifer Memmingen 0 0 0

41 140,5 NN NN 0 0 0

42 141 Erdt Korbinian Augsburg 0 0 0

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben



Mannschaftssieger LG Schüler 2019
Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Ergebnis Ergebnis

1. 137 Fischer Chiara Memmingen 91 95 186

134 Kutter Lena Memmingen 91 89 180

138 Feneberg Dana Memmingen 87 93 180

139 Leichte Mario Memmingen 89 90 179

140 Linder Svenja Memmingen 88 86 174

135 Pistner Sebastian Memmingen 84 88 172

136 Häring Jennifer Memmingen 0 0 0

140,5 NN NN 0 0 0 1071
2. 127 Wölfle Manuel Allgäu 93 92 185

128 Rogg Sebastian Allgäu 92 91 183

133 Keller, Jonas Allgäu 90 88 178

129 Holzheu Elias Allgäu 88 85 173

132 Kößler, Melanie Allgäu 80 87 167

130 Keller Josephine Allgäu 81 84 165

131 Gerle Catharina Allgäu 83 77 160

126 Dorn  Emily Allgäu 0 0 0 1051
3. 114 Merz, Alina Riesgau Nördlingen 91 91 182

111 Hertle, Paul Riesgau Nördlingen 90 88 178

112 Lang, Julia Riesgau Nördlingen 90 85 175

116 Straub, Franziska Riesgau Nördlingen 85 89 174

109 Berndorfer, Julia Riesgau Nördlingen 89 80 169

113 Löfflad, Leni Riesgau Nördlingen 81 81 162

115 Nagel, Milena Riesgau Nördlingen 79 83 162

110 Christ, Johanna Riesgau Nördlingen 79 78 157 1040
4. 101 Röding Simon Donau-Ries 88 94 182

103 Bresa Emily Donau-Ries 87 88 175

107 Schönemann Lukas Donau-Ries 84 90 174

105 Burgetsmeier Lukas Donau-Ries 83 89 172

104 Pantle Maren Donau-Ries 84 87 171

108 Färber Luis Donau-Ries 81 84 165

102 Schiegg Viktoria Donau-Ries 77 84 161

106 Rösch Nina Donau-Ries 82 72 154 1039
5. 117 Braun Leonie Ostallgäu 94 86 180

118 Vogler Susanne Ostallgäu 86 89 175

125 Niggl Manuela Ostallgäu 86 89 175

120 Gast Angelika Ostallgäu 87 84 171

119 Hennevogel Vroni Ostallgäu 93 76 169

124 Niggl Julia Ostallgäu 83 85 168

122 Hochwald Annika Ostallgäu 78 81 159

123 Häringer Jonas Ostallgäu 84 70 154 1038

Konrad
Hervorheben



Bezirkspokalendkampf 2019

12.10.2019 in Heimertingen

Finale Schüler 

Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Lang Virginia Iller Illertissen 9,9 10,4 10,3 9,7 9,2 9,8 10,3 10,7 9,8 10,2 100,3

2 Wölfle Manuel Allgäu 9,9 9,9 10,6 10,3 8,7 10,2 9,6 10,2 9,4 10,8 99,6

3 Feneberg Dana Memmingen 9,9 9,4 10,5 9,6 8,5 9,3 9,7 10,7 8,2 9,0 10,8 94,8

4 Kutter Lena Memmingen 8 10,3 9,9 10 9,4 9,9 9,3 9,5 8,0 10,5 9,9 94,8

5 Sperlich Johannes Kaufbeuren MOD 10,6 9,2 9,2 8,9 9,9 8,6 10,1 9,1 8,1 9,4 93,1

6 Merz Alina Riesgau Nördlingen 9,5 9,9 9,2 9,4 10,4 9,8 9,2 8,2 9,6 7,2 92,4

7 Rogg Sebastian Allgäu 10,6 10 10 9,4 10,5 8,8 8,1 7,9 5,9 8,8 9,0 90,0

8 Röding Simon Donau Ries 9,5 10,8 8,8 8,4 8,5 9,5 7,8 8,2 9,1 9,4 8,7 90,0

Konrad
Hervorheben



Bezirkspokal 2019 Heimertingen - Endkampf

Jugend Einzelwertung

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 234 Kleinle Tamara Donau- Ries 97 97 97 97 388

2 226 Fischer Janina Wertingen 93 97 98 97 385

3 235 Münzinger Ramona Donau- Ries 95 96 97 97 385

4 208 Kößler, Sabrina Allgäu 96 97 95 95 383

5 242 Schropp Johannes Türkheim 92 99 93 94 378

6 209 Senser Hannah Krumbach 91 96 94 96 377

7 224 Scholze Anna Kaufbeuren-MOD 93 90 95 95 373

8 218 Steger Johanna Kaufbeuren-MOD 94 94 92 93 373

9 228 Trost Rivana Wertingen 93 93 94 93 373

10 202 Kutzer Johannes Allgäu 94 89 93 94 370

11 214 Harder Adrian Krumbach 94 92 93 91 370

12 230 Langenmaier Angelina Wertingen 93 94 90 93 370

13 210 Schmid Lea Krumbach 93 93 87 95 368

14 219 Erd Christoph Kaufbeuren-MOD 93 91 93 91 368

15 217 Klein Wolfgang Kaufbeuren-MOD 96 86 91 94 367

16 229 Roth Sarah Wertingen 95 88 89 94 366

17 232 Rigel Jasmina Wertingen 95 94 86 91 366

18 233 Wiedemann Carina Wertingen 92 91 93 90 366

19 222 Löwenmuht Katharina Kaufbeuren-MOD 88 94 95 88 365

20 223 Simmelbauer Anja Kaufbeuren-MOD 90 93 91 91 365

21 227 Thrul Mona Wertingen 89 94 91 90 364

22 231 Bunk Alina Wertingen 89 93 90 91 363

23 206 Engelmann Sabrina Allgäu 94 89 88 91 362

24 203 Schindele Lukas Allgäu 92 89 89 89 359

25 241 Posch Emma Donau- Ries 85 87 89 91 352

26 238 Nagl Florian Donau- Ries 91 90 82 87 350

27 207 Lang, Robin Allgäu 90 84 87 85 346

28 211 Soyer Pia Krumbach 87 88 83 87 345

29 236 Hofer Max Donau- Ries 89 86 85 85 345

30 240 Schröttle Anna-Lena Donau- Ries 87 88 85 84 344

31 201 Bainder Sarah Allgäu 89 85 83 84 341

32 215 Vogel Julia Krumbach 84 84 81 86 335

33 205 Walter Peter Allgäu 84 80 84 81 329

34 216 Schuster Markus Krumbach 87 88 86 64 325

35 204 Frei Allgäu 0 0 0 0 0

36 212 Konrad Franziska Krumbach 0 0 0 0 0

37 213 Junginger Lea Krumbach 0 0 0 0 0

38 220 Holderried Paul Kaufbeuren-MOD 0 0 0 0 0



39 221 Klaus Ramona Mindelheim 0 0 0 0 0

40 225 Frei Kaufbeuren-MOD 0 0 0 0 0

41 237 Schmid Anna Donau- Ries 0 0 0 0 0

42 239 Böld Kilian Donau- Ries 0 0 0 0 0



Mannschaftssieger LG Jugend 2019
Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. 226 Fischer Janina Wertingen 93 97 98 97 385

228 Trost Rivana Wertingen 93 93 94 93 373

230 Langenmaier Angelina Wertingen 93 94 90 93 370

229 Roth Sarah Wertingen 95 88 89 94 366

232 Rigel Jasmina Wertingen 95 94 86 91 366

233 Wiedemann Carina Wertingen 92 91 93 90 366

227 Thrul Mona Wertingen 89 94 91 90 364

231 Bunk Alina Wertingen 89 93 90 91 363 2226

2. 218 Steger Johanna Kaufbeuren-MOD 94 94 92 93 373

224 Scholze Anna Kaufbeuren-MOD 93 90 95 95 373

219 Erd Christoph Kaufbeuren-MOD 93 91 93 91 368

217 Klein Wolfgang Kaufbeuren-MOD 96 86 91 94 367

222 Löwenmuht Katharina Kaufbeuren-MOD 88 94 95 88 365

223 Simmelbauer Anja Kaufbeuren-MOD 90 93 91 91 365

220 Holderried Paul Kaufbeuren-MOD 0 0 0 0 0

225 Frei Kaufbeuren-MOD 0 0 0 0 0 2211

3. 234 Kleinle Tamara Donau- Ries 97 97 97 97 388

235 Münzinger Ramona Donau- Ries 95 96 97 97 385

241 Posch Emma Donau- Ries 85 87 89 91 352

238 Nagl Florian Donau- Ries 91 90 82 87 350

236 Hofer Max Donau- Ries 89 86 85 85 345

240 Schröttle Anna-Lena Donau- Ries 87 88 85 84 344

237 Schmid Anna Donau- Ries 0 0 0 0 0

239 Böld Kilian Donau- Ries 0 0 0 0 0 2164

4. 208 Kößler, Sabrina Allgäu 96 97 95 95 383

202 Kutzer Johannes Allgäu 94 89 93 94 370

206 Engelmann Sabrina Allgäu 94 89 88 91 362

203 Schindele Lukas Allgäu 92 89 89 89 359

207 Lang, Robin Allgäu 90 84 87 85 346

201 Bainder Sarah Allgäu 89 85 83 84 341

205 Walter Peter Allgäu 84 80 84 81 329

204 Frei Allgäu 0 0 0 0 0 2161

5. 209 Senser Hannah Krumbach 91 96 94 96 377

214 Harder Adrian Krumbach 94 92 93 91 370

210 Schmid Lea Krumbach 93 93 87 95 368

211 Soyer Pia Krumbach 87 88 83 87 345

215 Vogel Julia Krumbach 84 84 81 86 335

216 Schuster Markus Krumbach 87 88 86 64 325

212 Konrad Franziska Krumbach 0 0 0 0 0

213 Junginger Lea Krumbach 0 0 0 0 0 2120



Bezirkspokalendkampf 2019

12.10.2019 in Heimertingen

Finale Jugend 

Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 StechenGesamt 

1 Kleinle Tamara Donau- Ries 10,6 10,0 10,2 10,4 10,1 10,5 10,4 9,9 10,3 9,8 102,2

2 Münzinger Ramona Donau- Ries 9,4 10,1 9,5 10,7 10,5 9,9 10,2 10,3 10,3 10,1 101,0

3 Kößler, Sabrina Allgäu 10,2 10,2 9,6 9,9 9,3 10,1 10,0 10,3 8,8 10,2 98,6

6 Schropp Johannes Türkheim 8,4 9,1 10,1 10,2 10,0 10,0 10,3 10,3 10,2 9,9 98,5

4 Trost Rivana Wertingen 9,7 9,4 9,9 10,2 10,2 10,3 10,0 9,2 10,3 9,1 98,3

5 Fischer Janina Wertingen 10,1 9,8 9,4 9,8 9,5 9,3 9,5 9,4 10,5 10,4 97,7

7 Anna Scholz Kaufbeuren-MOD 8,9 9,9 10,7 10,4 9,1 9,3 9,4 9,9 9,0 9,4 96,0

8 Steger Johanna Kaufbeuren-MOD 8,7 7,8 9,5 9,6 9,9 7,5 10,6 10,1 7,7 9,8 91,2



Bezirkspokal 2019 Bühl - Endkampf

Junioren Einzelwertung

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 411 Gansler Patricia Türkheim 95 98 98 99 390

2 436  Breher Leonie Memmingen 98 96 97 97 388

3 427 Schropp Elena Kaufeuren-MOD 97 96 96 97 386

4 401 Schwertberger Nadine Donau-Ries 96 98 96 96 386

5 428 Hanich Sonja Kaufeuren-MOD 95 95 94 96 380

6 425 Rauch hanna Kaufeuren-MOD 94 93 98 95 380

7 402 Münzinger Rebecca Donau-Ries 95 96 96 93 380

8 434 Steinle Laura Memmingen 97 95 91 96 379

9 426 Rauch Verena Kaufeuren-MOD 95 96 92 92 375

10 429 Sommer Lisa Kaufeuren-MOD 89 96 93 93 371

11 414 Six Jonas Türkheim 93 94 94 90 371

12 438 Hörmann Konrad Memmingen 89 92 93 96 370

13 433  Keller Jonas Memmingen 91 94 90 95 370

14 410 Schorer Stefanie Türkheim 91 91 96 92 370

15 424 Rapp Paulus Kaufeuren-MOD 94 93 92 90 369

16 413 Nägele Julia Türkheim 92 93 91 90 366

17 439  Harzenetter Tanja Memmingen 90 93 88 94 365

18 432 Keller Fabian Memmingen 91 94 90 89 364

19 431 Hösle Nico Kaufeuren-MOD 91 89 90 93 363

20 430 Fischer Larissa Kaufeuren-MOD 85 91 83 92 351

21 412 Greiner Daniel Türkheim 87 89 84 88 348

22 409 Wutz Ramona Türkheim 88 87 80 90 345

23 415 Baur Bernhard Türkheim 83 86 85 87 341

24 403 Vogel Florian Donau-Ries x x x x 0

25 404 Brunner Madeleine Donau-Ries x x x x 0

26 405 Bresa Leonie Donau-Ries x x x x 0

27 406 Weigl Jan Donau-Ries x x x x 0

28 407 Knoblich Yara Donau-Ries x x x x 0

29 408 Egger Melissa Donau-Ries x x x x 0

30 416 Aus dem Bruch, Tim Allgäu x x x x 0

31 417 Klein, Rebekka Allgäu x x x x 0

32 418 Kutzer, Anna Allgäu x x x x 0

33 419 Merk, Maria Allgäu x x x x 0

34 420 Schleich, Sarah Allgäu x x x x 0

35 421 Frick, Marie-Sophie Allgäu x x x x 0

36 422 Frei Allgäu x x x x 0

37 423 Frei Allgäu x x x x 0

38 435  Götz Larissa Memmingen x x x x 0

39 437  Fricke Barbara Memmingen x x x x 0

40 440 NN NN x x x x 0



Mannschaftssieger LG Junioren 2019
Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. 427 Schropp Elena Kaufeuren-MOD 97 96 96 97 386

425 Rauch hanna Kaufeuren-MOD 94 93 98 95 380

428 Hanich Sonja Kaufeuren-MOD 95 95 94 96 380

426 Rauch Verena Kaufeuren-MOD 95 96 92 92 375

429 Sommer Lisa Kaufeuren-MOD 89 96 93 93 371

424 Rapp Paulus Kaufeuren-MOD 94 93 92 90 369

431 Hösle Nico Kaufeuren-MOD 91 89 90 93 363

430 Fischer Larissa Kaufeuren-MOD 85 91 83 92 351 2261

2. 436  Breher Leonie Memmingen 98 96 97 97 388

434 Steinle Laura Memmingen 97 95 91 96 379

433  Keller Jonas Memmingen 91 94 90 95 370

438 Hörmann Konrad Memmingen 89 92 93 96 370

439  Harzenetter Tanja Memmingen 90 93 88 94 365

432 Keller Fabian Memmingen 91 94 90 89 364

435  Götz Larissa Memmingen x x x x 0

437  Fricke Barbara Memmingen x x x x 0 2236

3. 411 Gansler Patricia Türkheim 95 98 98 99 390

414 Six Jonas Türkheim 93 94 94 90 371

410 Schorer Stefanie Türkheim 91 91 96 92 370

413 Nägele Julia Türkheim 92 93 91 90 366

412 Bucher Jonas Türkheim 87 89 84 88 348

409 Wutz Ramona Türkheim 88 87 80 90 345

415 Baur Bernhard Türkheim 83 86 85 87 341 2190

4. 401 Schwertberger Nadine Donau-Ries 96 98 96 96 386

402 Münzinger Rebecca Donau-Ries 95 96 96 93 380

403 Vogel Florian Donau-Ries x x x x 0

404 Brunner Madeleine Donau-Ries x x x x 0

405 Bresa Leonie Donau-Ries x x x x 0

406 Weigl Jan Donau-Ries x x x x 0

407 Knoblich Yara Donau-Ries x x x x 0

408 Egger Melissa Donau-Ries x x x x 0 766

5. 416 Aus dem Bruch, Tim Allgäu x x x x 0

417 Klein, Rebekka Allgäu x x x x 0

418 Kutzer, Anna Allgäu x x x x 0

419 Merk, Maria Allgäu x x x x 0

420 Schleich, Sarah Allgäu x x x x 0

421 Frick, Marie-Sophie Allgäu x x x x 0

422 Frei Allgäu x x x x 0

423 Frei Allgäu x x x x 0 0



Bezirkspokalendkampf 2018

13.10.2019 in Bühl

Finale Junioren

Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Rauch Verena Kaufeuren-MOD 9,7 9,2 10,6 9,4 10,1 10,4 10,1 10,8 10,6 10,1 101,0

2 Schropp Elena Donau-Ries 9,8 10,3 10,6 9,7 9,9 8,5 9,7 10,4 10,8 9,9 99,6

3 Münzinger Rebecca Kaufeuren-MOD 9,9 9,5 10,4 9,0 10,1 9,9 10,7 10,5 9,4 7,6 97,0

4
Schwertberger 

Nadine
Kaufeuren-MOD 7,4 10,4 10,0 10,3 10,1 9,5 9,5 8,7 10,1 10,6 96,6

5 Keller Jonas Türkheim 9,4 10,4 8,7 10,2 8,9 9,6 9,5 9,5 9,8 10,3 96,3

6 Rauch Hanna Kaufeuren-MOD 10,1 7,1 9,3 10,3 9,5 9,1 9,3 10,7 10,3 9,9 95,6

7 Henrich Sonja Donau-Ries 10,1 9,6 8,7 8,5 9,0 9,5 9,3 8,3 9,8 9,6 92,4

8 Rapp Paulus Kaufeuren-MOD 8,2 10,1 7,7 9,4 8,0 8,9 9,0 9,5 9,9 10,4 91,1



Bezirkspokal 2019 Heimertingen - Endkampf

Luftpistole Einzelwertung

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 321  Müller Niklas Illertissen 87 94 90 90 361

2 324 Brumbach Timo Illertissen 92 88 90 90 360

3 325 Wengert Gregor Türkheim 90 88 92 88 358

4 317 Unterreithmayr Benjamin Memmingen 88 93 92 83 356

5 316 Häring Alexander Memmingen 88 88 88 90 354

6 328 Hanser Manuel Türkheim 91 86 91 83 351

7 307 Clemens, Fabian Allgäu 78 87 92 91 348

8 315 Pinnow Manfred Memmingen 89 86 90 83 348

9 311 Steinhauser, Joseph Allgäu 84 85 92 86 347

10 329 Braumiller Andreas Türkheim 86 89 83 89 347

11 305 Dreher Jakob Babenhausen 85 87 88 84 344

12 319 Kreiser Jan-David Illertissen 88 85 84 87 344

13 304 Wagner Jakob Babenhausen 89 91 82 79 341

14 314 Wölfle Simon Memmingen 82 90 84 85 341

15 320  Holl Samuel-Elias Illertissen 83 88 88 81 340

16 326 Hartweg Elias Türkheim 84 85 87 84 340

17 301 Gmeinder Tim Babenhausen 83 85 84 87 339

18 313 Engel Marcel Memmingen 80 84 85 88 337

19 303 Link Florian Babenhausen 88 88 75 83 334

20 310 Porr, Simon Allgäu 82 80 84 88 334

21 309 Bader,   Thomas Allgäu 85 81 79 83 328

22 327 Schedel Niklas Türkheim 78 84 80 84 326

23 308 Schropp, Timo Allgäu 81 80 73 82 316

24 318 Körper Tim Memmingen 87 73 87 69 316

25 322  Holl Jan Illertissen 74 80 72 66 292

26 323  Koch Jonas  Illertissen 67 64 67 64 262

27 302 Gmeinder Ronja Babenhausen 0 0 x x 0

28 306 Frei Babenhausen x x x x 0

29 312 Kößler, Tobias Allgäu 0 0 0 0 0

30 330 Frei Türkheim x x x x 0

31 331 Gsöll Tobias Lech-Wertach 0 0 x x 0



Mannschaftssieger LuPi 2019
Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. 321  Müller Niklas Illertissen 87 94 90 90 361

324 Brumbach Timo Illertissen 92 88 90 90 360

319 Kreiser Jan-David Illertissen 88 85 84 87 344

320  Holl Samuel-Elias Illertissen 83 88 88 81 340

322  Holl Jan Illertissen 74 80 72 66 292

323  Koch Jonas  Illertissen 67 64 67 64 262 1405

2. 317 Unterreithmayr Benjamin Memmingen 88 93 92 83 356

316 Häring Alexander Memmingen 88 88 88 90 354

315 Pinnow Manfred Memmingen 89 86 90 83 348

314 Wölfle Simon Memmingen 82 90 84 85 341

313 Engel Marcel Memmingen 80 84 85 88 337

318 Körper Tim Memmingen 87 73 87 69 316 1399

3. 325 Wengert Gregor Türkheim 90 88 92 88 358

328 Hanser Manuel Türkheim 91 86 91 83 351

329 Braumiller Andreas Türkheim 86 89 83 89 347

326 Hartweg Elias Türkheim 84 85 87 84 340

327 Schedel Niklas Türkheim 78 84 80 84 326

330 Frei Türkheim x x x x 0 1396

4. 305 Dreher Jakob Babenhausen 85 87 88 84 344

304 Wagner Jakob Babenhausen 89 91 82 79 341

301 Gmeinder Tim Babenhausen 83 85 84 87 339

303 Link Florian Babenhausen 88 88 75 83 334

302 Gmeinder Ronja Babenhausen 0 0 x x 0

306 Frei Babenhausen x x x x 0 1358

5. 307 Clemens, Fabian Allgäu 78 87 92 91 348

311 Steinhauser, Joseph Allgäu 84 85 92 86 347

310 Porr, Simon Allgäu 82 80 84 88 334

309 Bader,   Thomas Allgäu 85 81 79 83 328

308 Schropp, Timo Allgäu 81 80 73 82 316

312 Kößler, Tobias Allgäu 0 0 0 0 0 1357



Bezirkspokalendkampf 2019

13.10.2019 in Bühl

Finale LP offene Klasse 

Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Brumbach Timo Illertissen 10,4 9,1 10,2 9,3 10,1 9,3 8,7 9,4 10,4 7,8 94,7

2 Hanser Manuel Türkheim 7,7 10,0 9,6 9,1 9,8 10,0 8,5 10,7 8,8 9,4 93,6

3 Wengert Gregor Türkheim 8,6 9,2 10,3 9,3 8,9 9,5 10,2 8,4 9,2 9,8 10 93,4

4 Häring Alexander Memmingen 10,0 9,5 7,8 9,8 8,7 10,8 10,0 8,5 8,2 10,1 9,8 93,4

5

Unterreithmayr 

Benjamin
Memmingen

9,1 8,1 8,0 7,3 9,9 9,9 10,0 8,6 7,8 8,6 10,4 87,3

6  Müller Niklas Illertissen 7,7 9,5 8,5 8,6 9,8 10,0 10,1 7,9 6,2 9,0 9,6 87,3

7 Clemens, Fabian Allgäu 10,6 6,9 8,6 10,4 9,9 7,3 8,4 8,9 9,3 7,0 8,3 87,3

8
Steinhauser, Joseph Allgäu

6,3 6,4 9,6 8,6 7,3 7,8 10,0 6,6 9,2 8,5 80,3


